
第４回第４回第４回第４回    いわき薬薬連携講演会いわき薬薬連携講演会いわき薬薬連携講演会いわき薬薬連携講演会        
    

日時：平成２７年２月１７日（火）１９：００～日時：平成２７年２月１７日（火）１９：００～日時：平成２７年２月１７日（火）１９：００～日時：平成２７年２月１７日（火）１９：００～    

場所：いわき明星大学場所：いわき明星大学場所：いわき明星大学場所：いわき明星大学    薬学部（１０８教室）薬学部（１０８教室）薬学部（１０８教室）薬学部（１０８教室）    

福島県いわき市中央台飯野福島県いわき市中央台飯野福島県いわき市中央台飯野福島県いわき市中央台飯野 5555－－－－5555－－－－1111    TEL.0246TEL.0246TEL.0246TEL.0246－－－－29292929－－－－5401540154015401    

    

《《《《学術情報学術情報学術情報学術情報》》》》19191919：：：：00000000～～～～    

「アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤アリセプト「アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤アリセプト「アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤アリセプト「アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤アリセプトＤＤＤＤ錠錠錠錠について」について」について」について」    

エーザイ株式会社エーザイ株式会社エーザイ株式会社エーザイ株式会社    

《《《《特別講演特別講演特別講演特別講演》》》》19191919：：：：30303030～～～～    

座長座長座長座長：独立行政法人労働者健康福祉機構：独立行政法人労働者健康福祉機構：独立行政法人労働者健康福祉機構：独立行政法人労働者健康福祉機構    福島労災病院福島労災病院福島労災病院福島労災病院    

薬剤部長薬剤部長薬剤部長薬剤部長    渡邉渡邉渡邉渡邉    義久義久義久義久    先生先生先生先生    

『『『『    簡易懸濁法簡易懸濁法簡易懸濁法簡易懸濁法の基礎と実践の基礎と実践の基礎と実践の基礎と実践    』』』』    

昭和大学薬学部昭和大学薬学部昭和大学薬学部昭和大学薬学部    社会健康薬学講座社会健康薬学講座社会健康薬学講座社会健康薬学講座    地域医療薬学部門地域医療薬学部門地域医療薬学部門地域医療薬学部門    

主任教授主任教授主任教授主任教授        倉田倉田倉田倉田    なおみなおみなおみなおみ    先生先生先生先生    

    

○当日は軽食をご用意しております。○当日は軽食をご用意しております。○当日は軽食をご用意しております。○当日は軽食をご用意しております。なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれなお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれなお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれなお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれ    

ましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応頂きますようお願い申しましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応頂きますようお願い申しましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応頂きますようお願い申しましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応頂きますようお願い申し    

上げます。上げます。上げます。上げます。    

○本講演会は「福島県病院薬剤師会○本講演会は「福島県病院薬剤師会○本講演会は「福島県病院薬剤師会○本講演会は「福島県病院薬剤師会生涯生涯生涯生涯学習認定学習認定学習認定学習認定 1111単位単位単位単位」」」」、、、、「「「「日本日本日本日本薬剤師研修センター薬剤師研修センター薬剤師研修センター薬剤師研修センター    

認定１単位」の認定を受けております。認定１単位」の認定を受けております。認定１単位」の認定を受けております。認定１単位」の認定を受けております。    

○○○○当日は、ご参加頂いた確認のため、当日は、ご参加頂いた確認のため、当日は、ご参加頂いた確認のため、当日は、ご参加頂いた確認のため、ごごごご施設施設施設施設名名名名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。    

なお、ご記帳頂いたご施設なお、ご記帳頂いたご施設なお、ご記帳頂いたご施設なお、ご記帳頂いたご施設名名名名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の    

ために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い    

申し上げます。申し上げます。申し上げます。申し上げます。    

    

共催共催共催共催            （一社）いわき市薬剤師会（一社）いわき市薬剤師会（一社）いわき市薬剤師会（一社）いわき市薬剤師会            ////        福島県病院薬剤師会福島県病院薬剤師会福島県病院薬剤師会福島県病院薬剤師会    

                                    いわき明星大学薬学部いわき明星大学薬学部いわき明星大学薬学部いわき明星大学薬学部                ////        エーザイ株式会社エーザイ株式会社エーザイ株式会社エーザイ株式会社    

                    後援後援後援後援            簡易懸濁法研究会簡易懸濁法研究会簡易懸濁法研究会簡易懸濁法研究会    

  


